NBV, Bezirksliga 4

6. Spieltag, 10.06.12

Paf- Name Verein Schnitt Gesamt Streicher Hasslinghau Hamm- Bochum- Bochum- Neheim- Neviges
nummer sen Pelkum Stiepel Lanaendreer  Histen  Kleine Hohe
Herren

[EE

37639 Rasch, Thomas

2 40718 Maschotta, Jurgen
3 32968 Wilka, Martin

4 38117 Bartsch, Thomas

Damen
1 38118 Holderberg, Claudia

Senioren mannlich |
50224 Reese, Andreas
21501 Dellmann, Christoph
26620 Beckmann, Thomas
38541 Nowak, Alfred

182 Kleyer, Michael
40721 Maschotta, Dirk
19209 Pepping, Lutz-Martin
40719 Meier, Achim
40161 Handtke, Michael
37926 Stawitzke, Ingo
36965 Heisterklaus, Dieter
30625 Pappmann, Andreas
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Senioren weiblich |
1 50717 Braungart-Zink, Ursula
2 34086 Rassler, Claudia

MGC Neviges

Bergisch Gladbach Odentha
MSK Neheim-Histen

BGSC Bochum

BGSC Bochum

MGC Felderbachtal

MSK Neheim-Hiisten

MGC Felderbachtal

BGSC Bochum

MGC Felderbachtal
Bergisch Gladbach Odentha
MGC Felderbachtal
Bergisch Gladbach Odentha
MSK Neheim-Hiisten

MGC Neviges

MSK Neheim-Hiisten

MGC Felderbachtal

Bergisch Gladbach Odentha
MGC Neviges

30,600
32,867
35,667
36,267

41,467

29,200
29,800
31,067
31,733
31,933
32,800
32,933
33,067
33,467
36,000
36,267
36,867

35,133
35,267

459
493
535
544

622

438
447
466
476
479
492
494
496
502
540
544
553

527
529

102
106

124

137

96

104
100
104

103
107
115

125

114

91
94
115
114

132

96

104

105

99

95

99
124

137

93
95
91
91
94
100

100
105
115

114

113
112

90
100

102

123

114
113

91
106
110
105

109

105
111

102
104
114
116

122

87

87

95
100
104

98
101

115
110
112

108
99

88
100
97
107

136

83
82
96
99
96
103
102
101

98

99

96
94



PaR-
nummer
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Name Verein

Senioren mannlich Il

1 36366
2 12781
3 18150
4 6025
5 11191
6 5438
7 38412
8 34099
9 3720
10 3719
11 12780
12 36775
13 18151
14 6581
15 62879
16 11502
17 38119

MGC Felderbachtal
Becker, Dieter MSK Neheim-Histen
Heilmann, Horst BGSC Bochum
Kleyer, Erich MGC Felderbachtal
Niederdraing, Dieter MGC Felderbachtal

Adam, Herbert

Tockner, Franz MGC Neviges
Rausch , Johann MSK Neheim-Histen
Rassler, Gerhard MGC Neviges

Vosberg, Hans-Peter  Bergisch Gladbach Odentha

Just, Rolf Bergisch Gladbach Odentha
Scholz, Rudiger MSK Neheim-Histen
Drautzburg, Horst MGC Neviges

Zideller, Heinz BGSC Bochum

Berkenkopf, Franz-Jose MSK Neheim-Husten

Kuhl, Dieter Bergisch Gladbach Odentha
Pappmann, Wilfried MGC Felderbachtal
Holderberg, Hans-Peter BGSC Bochum

Senioren weiblich [l

1 17493
2 21500

Borkenstein, Erika MGC Felderbachtal
Nowak , Marion MSK Neheim-Histen

Schnitt

29,733
31,333
32,933
33,200
33,200
33,267
33,467
33,733
34,333
34,400
34,800
35,133
35,467
35,733
35,800
41,267
41,667

33,400
33,933

Gesamt

446
470
494
498
498
499
502
506
515
516
522
527
532
536
537
619
625

501
509

Streicher

96
100
132
112

118
111
117
118

121
122

109
124

Hasslinghau
sen

85
100
99
101
112
100
101
103

98
110
114
115
109
112
139

109
113

Hamm-
Pelkum

94
95
103
99
100
108
111
117
106
107

107
107
122
107
122
126

104
124

Bochum-
Stiepel

96
93
99
104
94
98
105
101
111
118
110
101
99
106
113
120
129

101
105

6. Spieltag, 10.06.12

Bochum-
Lanaendreer

90
93
89
99
97
92
104
97
95
105
109
101
105
106

106
119

95
102

Neheim-
Husten

90
90
132
112
95
118
97
108
112
104
97
104
121
114
110

129

98
101

Neviges
Kleine Hohe

87
99
104
95

101
95
97
91

102
96

106
101
95
132
122

103
88



